A

Cellier » Source

BAR A VINS ¢ SALON DE THES



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Gourmandises Salées & Sucrées

Planche de charcuteries 15€
Planche de fromages athinés de la Maison Gaugry, accompagné d’une confiture 15€
péches de vignes

Planche mixte de charcuteries et fromages affinés 18€
Planche mixte a partager pour 2 personnes 26€
6 escargots a la bourguignonne en coquille 7€
Assiette de Truite de I’Aube fumée au bois de hétre et pain grillé 12€
Potage du moment 5H€
Piece de boeuf accompagnée de sa sauce au choix, pommes grenailles 26€

Supplément salade +4€'
Téte de veau sauce grébiche, pommes de terre vapeurs 19€
Supplément salade +4€

Tarte du moment 8¢
Chocolat du moment 10€
Création de glace et sorbet (3boules) 8¢
Trou Bourguignon cassis 3€

Créeme de cassis_Joseph Cartron ou Marc de Bourgogne

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes



Blanc

2023
2023
2020
2022
2022

Rosé

2022

Rouge

2021
2023
2021
2023
2022
2021
2022

A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Sélection de vins au verre

Lirac « Roc-Epine » Domaine Lafond B1O

Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune Maison Marinot Verdun
Saint-Véran « Les Terres Noires » Maison Marinot Verdun
Montagny Maison Marinot Verdun

Rully 1* Cru « Marissou » Maison Marinot Verdun

Tavel « Roc Epine » Domaine Lafond BIO

Lirac « La Ferme Romaine » Domaine Lafond BIO
Cotes du Rhéone Domaine Lafond BIO

Minervois « Terres de Gres » Domaine Sibille BIO
Hautes-Cotes de Beaune Maison Mariot Verdun
Mercurey Maison Marinot Verdun

Beaune 1" Cru « Les Aigrots » Maison Marinot Verdun
Nuits Saint Georges Maison Marinot Verdun

Coupe de Crémant
Coupe de Champagne Brut

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes

Blanc
Blanc
Blanc

Blanc
Blanc

Rosé

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

12cl

9.00€
12.00€
12.00€
14.00€
16.00€

8.00€

10.00€
10.00€
10.00€
12.00€
14.00€
16.00€
16.00€

9.00€
14.00€



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Bourgogne Blanc 75 cl

Cote de Nuits

2020  Bourgogne Hautes-cotes de Nuits Domaine de Montmain

Cote de Beaune

2022 Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune Maison Marinot Verdun
2022 Maranges Maison Marmot Verdun
2017 Meursault « Cuvée Loppin » Hospices de Beaune Par Agnes Paquet

Cote Chalonnaise

2022 Montagny Maison Marinot Verdun
2022 Rully 1" Cru « Marissou » Maison Marinot Verdun
2022 Montagny 1* Cru Maison Marinot Verdun

Cote Maconnaise

2022 Viré-Clessé « Clos du Chateau » Maison Marinot Verdun
2021 Samt-Véran « Les Terres Noires » Famille Paquet BIO
2020 Samnt-Véran « Les Cras » Famille Paquet

Chablisien
2022 Chablis Grand Cru « Valmur » Domaine Jean-Marc Brocard

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes

67.00€

40.00€
50.00€
299.00€

55.00€
57.00€
74.00€

39.00€
50.00€
55.00€

95.00€



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Bourgogne Rouge 75 cl

Cote de Nuits

2022
2022
2022
2017
2016

Nuits-Saint-Georges Domaine Marinot Verdun
Gevrey-Chambertin « Les Evocelles » Domaine Collotte
Chambolle-Musigny « Aux Beaux Bruns » Domaine Rion

Echezeaux Grand Cru Domaine Desaunay-Bissey
Clos de Vougeot Grand Cru Albert Bichot

Cote de Beaune

2023
2022
2022
2022
2023
2022
2021
2021
2019

Hautes-cotes de Beaune Maison Marinot Verdun

Maranges Maison Mariot Verdun

Santenay Maison Marinot Verdun

Beaune « Les Prévolles » Maison Marinot Verdun

Maranges 1° Cru « La Fussiere » Maison Marinot Verdun

Santenay 1” Cru « Clos Rousseau » Maison Marinot Verdun

Beaune 17 Cru « Les Aigrots » Maison Marmot Verdun
Savigny-Les-Beaune 17 Cru « Aux Guettes » Maison Marinot Verdun
Pommard ler Cru « Les Grands Epenots » Maison Lejeune BIO

Cote Chalonnaise

2022
2022

Givry Maison Marmot Verdun
Mercurey Maison Marinot Verdun

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes

78,00€
127.00€
132.00€
284.00€
299.00€

40.00€
55.00€
57.00€
54.00€
60.00€
60.00€
72.00€
68.00€
170.00€

50.00€
55.00€



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES
Vins d’autres régions 75 cl

Jura

2020 Arbois Naturé « En Fertant» Domaine Frédéric Lornet

2015 Arbois Vin Jaune Domaine Frédéric Lornet

Alsace

2019 Rieshing Lieu-Dit Logelberg Domaine Mann
2016 Pinot Gris Lieu-Dit Ortel Domaine Mann

2014 Gewurztraminer Grand Cru Pfersigberg Domaine Mann

Loire

2022 Menetou-Salon « I’éclat » Domaine Assadet

Rhone

2023 Cote du Rhone Domaine Lafond Bio
2023 Cote du Rhone Domaine Lafond Bio
2023 Lirac « Roc-Epine » Domaine Lafond Bio

2021 Lirac « La Ferme Romaine » Domaine Lafond Bio
2021 Chateauneuf-Du-Pape « Roc-Epine » Domaine Lafond Bio

Languedoc-Roussillon
2021 Minervois « Terres de Gres » Bio Domaine Sibille

Softs et Eaux

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes

Blanc

Blanc

Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge

Rouge

79.00€
86.00€

59.00€
59.00€
80.00€

40.00€

30.00€
30.00€
30.00€
50.00€
70.00€

36.00€



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Softs

Perrier

Jus de fruits Charles Papillon (Orange, Pomme, Abricot,
Tomate)

Coca-Cola

Coca-Cola Zéro

Ice-Tea

Limonade artisanale Lorina

Limonade artisanale Bio Noctua cassis/thé noir
Orangina

Schweppes Tonic

Eaux
Cryo Gazeuse (Eau de grande qualité ultra filtrée)

Cryo Plate (Eau de grande qualité ultra filtrée)
Chateldon

Boissons Chaudes
Expresso
Double Expresso
Cappuccino, Latte Macchiato
Thé vert ou Thé noir
Chocolat Chaud Maison

Infusions (nous consulter pour les saveurs)

Prix avec service compris

Demander a notre équipe la liste des allergenes

33cl
25¢l

33cl
33cl
25¢l
33cl
33cl
25¢l
20cl

75¢l
75cl
75cl

3.90€
3.90€

3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€

5.00€
3.00€
8.00€

3.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5,00€
5.00€

e

O



A

Cellier » Source

BAR A VINS + SALON DE THES

Apéritifs Classiques
Apéritif maison 12cl  12.00€
Martin1 Blanc bcl  6.00€
Martin1 Rouge 6cl  6.00€
Porto Cruz Tawny 8cl  8.00€
Suze bcl  8.00€
Guignolet Kirsh Cartron ocl  8.00€
Ratafia de Bourgogne (Blanc ou Rouge) 8cl  9.00€
Gin Hendrick’s 4cl  8.00€
Rhum Arrangé aux fruits 4cl  8.00€
Vodka Herbe a Bison BM Signature Jura 4cl  10.00€
Whisky Chivas 12 ans 4cl  10.00€
Irish Whiskey Slane Triple Casked 4cl - 10.00€
Pastis Secret de I’'Herbier 4cl  8.00€
Ricard 4cl  6.00€
Kir bourguignon (Creme de Cassis - Bourgogne Aligoté) 12¢1 8.00€
Kir royal (Créme de cassis - Champagne) 12¢]  12.00€
Coupe de Crémant 12 9.00€
Coupe de Champagne 12c] 14.00€

Bicres artisanales

Biere blanche 33cl 5.90€
Biere blonde 33cl 5.90€
Biere triple 33cl 5.90€
Biere Cassis 33cl 5.90€
Cocktails
Cocktall maison sans alcool (aux jus de fruits) 25¢l 7.00€
Campari Orange 8cl 6.00€
Americano 8cl 10.00€
Gin Tonic 12¢] 8.00€
Mojito 12¢] 8.00€
Spritz 12cl 8.00€

Prix avec service compris
Demander a notre équipe la liste des allergenes



