



Gourmandises Salées & Sucrées

Planche de charcuteries	15€
Planche de fromages affinés de la Maison Gaugry, accompagné d'une confiture	15€
pêches de vignes	
Planche mixte de charcuteries et fromages affinés	18€
Planche mixte à partager pour 2 personnes	26€
6 escargots à la bourguignonne en coquille	7€
Assiette de Truite de l'Aube fumée au bois de hêtre et pain grillé	12€
Potage du moment	5€
Pièce de bœuf accompagnée de sa sauce au choix, pommes grenailles	26€
Supplément salade +4€ Tête de veau sauce grébiche, pommes de terre vapeurs	19€
Supplément salade $+4\ell$	130
Tarte du moment	8€
Chocolat du moment	10€
Création de glace et sorbet (3boules)	8€
Trou Bourguignon cassis	8€
Crème de cassis Joseph Cartron ou Marc de Bourgogne	



Sélection de vins au verre

		12cl
Blanc		
2023 Lirac « Roc-Epine » Domaine Lafond BIO	Blanc	9.00€
2023 Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune Maison Marinot Verdun	Blanc	12.00€
2020 Saint-Véran « Les Terres Noires » Maison Marinot Verdun	Blanc	12.00€
2022 Montagny Maison Marinot Verdun	Blanc	14.00€
2022 Rully 1 ^{er} Cru « Marissou » Maison Marinot Verdun	Blanc	16.00€
Rosé		
2022 Tavel « Roc Epine » Domaine Lafond BIO	Rosé	8.00€
Rouge		
2021 Lirac « La Ferme Romaine » Domaine Lafond BIO	Rouge	10.00€
2023 Côtes du Rhône Domaine Lafond BIO	Rouge	10.00€
2021 Minervois « Terres de Grès » Domaine Sibille BIO	Rouge	10.00€
2023 Hautes-Côtes de Beaune Maison Marinot Verdun	Rouge	12.00€
2022 Mercurey Maison Marinot Verdun	Rouge	14.00€
2021 Beaune 1 ^{er} Cru « Les Aigrots » Maison Marinot Verdun	Rouge	16.00€
2022 Nuits Saint Georges Maison Marinot Verdun	Rouge	16.00€
Coupe de Crémant		9.00€
Coupe de Champagne Brut		14.00€



Bourgogne Blanc 75 cl

Côte de Nuits

2020	20 Bourgogne Hautes-côtes de Nuits Domaine de Montmain		
Cô	te de Beaune		
2022	Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune Maison Marinot Verdun	40.00€	
2022	Maranges Maison Marinot Verdun	50.00€	
2017	Meursault « Cuvée Loppin » Hospices de Beaune Par Agnès Paquet	299.00€	
Cô	te Chalonnaise		
2022	Montagny Maison Marinot Verdun	55.00€	
2022	Rully 1er Cru « Marissou » Maison Marinot Verdun	57.00€	
2022	Montagny 1 ^{er} Cru Maison Marinot Verdun	74.00€	
Côi	te Mâconnaise		
2022	Viré-Clessé « Clos du Château » Maison Marinot Verdun	39.00€	
2021	Saint-Véran « Les Terres Noires » Famille Paquet BIO	50.00€	
2020	Saint-Véran « Les Cras » Famille Paquet	55.00€	
Ch	ablisien		
2022	Chablis Grand Cru « Valmur » Domaine Jean-Marc Brocard	95.00€	



Bourgogne Rouge 75 cl

Côte de Nuits

2022	Nuits-Saint-Georges Domaine Marinot Verdun	78,00€
2022	Gevrey-Chambertin « Les Evocelles » Domaine Collotte	127.00€
2022	Chambolle-Musigny « Aux Beaux Bruns » Domaine Rion	132.00€
2017	Echezeaux Grand Cru Domaine Desaunay-Bissey	284.00€
2016	Clos de Vougeot Grand Cru Albert Bichot	299.00€

Côte de Beaune

2023	Hautes-côtes de Beaune Maison Marinot Verdun	40.00€
2022	Maranges Maison Marinot Verdun	55.00€
2022	Santenay Maison Marinot Verdun	57.00€
2022	Beaune « Les Prévolles » Maison Marinot Verdun	54.00€
2023	Maranges 1 ^{er} Cru « La Fussière » Maison Marinot Verdun	60.00€
2022	Santenay 1 ^{er} Cru « Clos Rousseau » Maison Marinot Verdun	60.00€
2021	Beaune 1 ^{er} Cru « Les Aigrots » Maison Marinot Verdun	72.00€
2021	Savigny-Lès-Beaune 1 ^{et} Cru « Aux Guettes » Maison Marinot Verdun	68.00€
2019	Pommard 1er Cru « Les Grands Epenots » Maison Leieune BIO	170.00€

Côte Chalonnaise

2022	Givry Maison Marinot Verdun	50.00€
2022	Mercurey Maison Marinot Verdun	55.00€



Vins d'autres régions 75 cl

Jur	a		
2020	Arbois Naturé « En Fertant » Domaine Frédéric Lornet	Blanc	79.00€
2015	Arbois Vin Jaune Domaine Frédéric Lornet	Blanc	86.00€
Als	sace		
2019	Riesling Lieu-Dit Logelberg Domaine Mann	Blanc	59.00€
2016	Pinot Gris Lieu-Dit Ortel Domaine Mann	Blanc	59.00€
2014	Gewurztraminer Grand Cru Pfersigberg Domaine Mann	Blanc	80.00€
Lo	ire		
2022	Menetou-Salon « L'éclat » Domaine Assadet	Blanc	40.00€
Rh	ône		
2023	Côte du Rhône Domaine Lafond Bio	Blanc	30.00€
2023	Côte du Rhône Domaine Lafond Bio	Rouge	30.00€
2023	Lirac « Roc-Epine » Domaine Lafond Bio	Blanc	30.00€
2021	Lirac « La Ferme Romaine » Domaine Lafond Bio	Rouge	50.00€
2021	Châteauneuf-Du-Pape « Roc-Epine » Domaine Lafond Bio	Rouge	70.00€
La	nguedoc-Roussillon		
2021	Minervois « Terres de Grès » Bio Domaine Sibille	Rouge	36.00€

Softs et Eaux

Prix avec service compris Demander à notre équipe la liste des allergènes



Softs		
Perrier	33cl	3.90€
Jus de fruits Charles Papillon (Orange, Pomme, Abricot,	25cl	3.90€
Tomate)		
Coca-Cola	33cl	3.90€
Coca-Cola Zéro	33cl	3.90€
Ice-Tea	25cl	3.90€
Limonade artisanale Lorina	33cl	3.90€
Limonade artisanale Bio Noctua cassis/thé noir	33cl	3.90€
Orangina	25cl	3.90€
Schweppes Tonic	20cl	3.90€
Eaux		
Cryo Gazeuse (Eau de grande qualité ultra filtrée)	75cl	5.00€
Cryo Plate (Eau de grande qualité ultra filtrée)	75cl	3.00€
Châteldon	75cl	8.00€
Boissons Chaudes		
Expresso		3.00€
Double Expresso		5.00€

5.00€

5.00€

5,00€

5.00€

Cappuccino, Latte Macchiato

Infusions (nous consulter pour les saveurs)

Thé vert ou Thé noir

Chocolat Chaud Maison



	, .	. • •	\sim 1	•	
\mathbf{A}_{1}	ném	nts		assiq	nes
				WO DIG	400

Spritz

Aperiuis Ciassiques		
Apéritif maison	12cl	12.00€
Martini Blanc	6cl	6.00€
Martini Rouge	6cl	6.00€
Porto Cruz Tawny	8cl	8.00€
Suze	6cl	8.00€
Guignolet Kirsh Cartron	6cl	8.00€
Ratafia de Bourgogne (Blanc ou Rouge)	8cl	9.00€
Gin Hendrick's	4cl	8.00€
Rhum Arrangé aux fruits	4cl	8.00€
Vodka Herbe à Bison BM Signature Jura	4cl	10.00€
Whisky Chivas 12 ans	4cl	10.00€
Irish Whiskey Slane Triple Casked	4cl	10.00€
Pastis Secret de l'Herbier	4cl	8.00€
Ricard	4cl	6.00€
Kir bourguignon (Crème de Cassis - Bourgogne Aligoté)	12cl	8.00€
Kir royal (Crème de cassis - Champagne)	12cl	12.00€
Coupe de Crémant	12cl	9.00€
Coupe de Champagne	12cl	14.00€
Bières artisanales		
Bière blanche	33cl	5.90€
Bière blonde	33cl	5.90€
Bière triple	33cl	5.90€
Bière Cassis	33cl	5.90€
Cocktails		
Cocktail maison sans alcool (aux jus de fruits)	25cl	7.00€
Campari Orange	8cl	6.00€
Americano	8cl	10.00€
Gin Tonic	12cl	8.00€
Mojito	12cl	8.00€

8.00€

12cl